PREFEWURA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 23/10/2025 _ 11 13 36

/\_

/¬

zfieiä
fe.

¬ Gabinete do Prefeito

›z‹
ir V Estado do Ceará
'- . , Governo Municipal de Araripe A~ Aeeefifi

PORTARIA N91Z7/2925, 17 de fevereiro de 2025.

DISPOE SOBRE A CESSAO DOS

SERVIDORES ABAIXO RE LACIONADOS,

PARA O TRIBUNAL DE IIUSTIÇA DO

ESTADO DO CEARA, NA FORMA INDICADA

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

PU GADO
Em QE \0_/ ›¡ E35-

Chefe d Gabinete

O excelentíssimo senhor Jose Paulino Pereira, prefeito do
municipio de Araripe, estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legalmente conferidas pela lei orgânica municipal.

CONSIDERANDO o art. 5° IX de lei estadual n° 12.483 de 03 de agosto

de 1995 e o art. 116 da lei federal n° 8.666/1993 e suas
atribuiçoes.

Considerando o Convenio de CV 72/2021 de 26 de fevereiro de 2621
que celebram o Tribunal de Justiça do estado do Ceará e o município
de Araripe, Estado do Ceará, autorizando a cessão de Servidores
municipais para prestar servicos junto ao tribunal.

Resolve:

Art. 1°: Ficam Cedidos ao tribunal de Justica do Estado do Ceará,
os servidores:

1. Manuela de Parente Almeida
o CPF;
o RG:
o Matricula: 0006989

2. Naiene Jaqueline de Oliveira Gomes
o CPF:

` F

o RGZ
o Matricula: 0007983

A presente portaria é republicada en ccinforlidade em a Lei Geral de Proteção
de Dados permanecendo inalterados seus ešeitos legais. Decreto n° 35/2625.

i»*,.‹ .
.^'*Õ.'*"'Ê.'V ›....f Y

ü -;`¬l'Í5 _t- › ' ' ~:› '> -‹.- .‹{z.°.';:z"fi1*::<f'à::§f'-§;:;??17* 1 ;
SISDIR - Sistema de Digitalização - sísdir@emaiI.com Código da |m3gem 54935

PRE|=E|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 23/10/2025 _ 11;13;36

Governo Municipal de Araripe
., ' ARÁRIPE

, Gabinete do Prefeito zzzam“'""“"`”"'“`

_ ‹ W Estado do Ceará
V%*ší¬*fl*-%

3. João Pedro Pereira Feitosa Germano
O CPF: 079.240.663-06
o RG: 2008048862-0
O Matricula: 0007984

Art. 2°: A cessão é realizada nos termos do convenio CV 72/2621,
celebrado entre o tribunal de justiça do Ceará e o Municipio de
Araripe/CE.

Registre-se, publique-se, cumpra-se _

d Araripe Ceará, 17 de fevereiro de 2025

/2/if /ML r
Prefeito Municipal

Hkf
š;2íW7“|=Í',':'‹...__......_ /. ~,._..............

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da |magem; 54937